Chądowski, „Odezwa Stanisława Stadnickiego zwanego Diabłem”, [w:] „Pamiętnik lwowski”, Lwów 1818.

- R. Hejdensztejn, „Dzieje Polski od śmierci Zygmunta Augusta do roku 1594”;, tom I, Petersburg 1857.
- P. Jasienica, „Rzeczpospolita Obojga Narodów”;, tom I, Kraków 2007.
- T. Korzon, „Dzieje wojen i wojskowości w Polsce”;, tom II, Lwów 1923.
- I. J. Kraszewski, „Bajbuza”;, Kraków 1885.
- K. Lepszy, „Obława Krakowa przez arcyksięcia Maksymiliana (1587)”;, Kraków 1929.
- M. K. Radziwiłł, L.Sapieha, J.Zamoyski, „Archiwum domu Radziwiłłów”;, tom VIII, Kraków 1885.
- F. M.